
  

Městský úřad Úvaly – odbor investic a dopravy 
Pražská 276,  250 82 Úvaly 
Telefon:  281 981 401 – ústředna, vedoucí l. 131 
               281 091 534 – vedoucí odboru 
               606 251 763 – mobil vedoucí 
Fax:        281 981 696 
E-mail:   vystavba@mestouvaly.cz  
ilona.reicheltova@mestouvaly.cz 

                

Bankovní spojení: 
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 
č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 
č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
IČ: 240 931 

 

  
 
  
 
Realizace vodovodních přípojek 
 
V rámci probíhající výstavby splaškové kanalizace ve Vaší ulici – Pražská, Švermova a U 
Obory se v souběhu bude realizovat veřejný vodovodní řad a veřejné části vodovodních 
přípojek. Potrubí vodovodní přípojky bude ukončeno zaslepením na hranici Vaší nemovitosti. 
 
Další postup prací, zajišťovaných majiteli nemovitostí:  
1. V případě, že je nemovitost podsklepena a délka přípojky od hlavního řadu nepřesáhne 

15 metrů, je možné přivést potrubí přípojky do sklepa, kde bude přípojka ukončena 
vodoměrem. 

 
2. V ostatních případech bude přípojka zavedena do vodoměrné šachty, umístěné pokud 

možno v těsné blízkosti hranice pozemku. Vodoměr bude umístěn v šachtě. 
 
3. Každý majitel nemovitosti si zajistí povolení stavby (Územní souhlas) na Stavebním 

úřadu MěÚ Úvaly na tzv. domovní část přípojky až po kolaudaci uličního 
vodovodního řadu. 
[Veřejnou část přípojky (od hlavního řadu k hranici nemovitosti) hradí město, které má 
tuto část z povolení stavby zajištěno]. 

 
Osazení vodoměru provádí VaK Mladá Boleslav – informace: Ing. Jelínek, tel.: 603 207 658. 
Kontaktní telefony: p Brožek, tel. 603 157 192, p  Dostál 724 368 400. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

 
Ilona Reicheltová 

vedoucí odboru investic 
a dopravy 

 
 

Č.j.: 

Vyřizuje: Reicheltová 

Datum: 2011-05-17 

 


